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2017 – 06 - 08, VILNIUS

Hai Do Van
gyv. Gabijos 49 - 4,  Vilniaus m. sav.

t. 8 600 62 618

Į G A L I O J I M A S

Aš, užsakovas, Hai Do Van, įgalioju projekto vadovę Laimutę Pelanytę (atest. Nr. A643,

galioja nuo 2013-09-20) atstovauti mane visose su „Gyvenamosios paskirties (dviejų butų)

pastato (6.2) Ežeraičio g. 1G, Vilniaus m., Statybos projektas“ dokumentacijos tvarkymu ir

derinimu susijusiose tarnybose: t.y. parengti ir suderinti pastato projektinius pasiūlymus, gauti

specialiuosius reikalavimus, atiduoti projektą derinimui į Vilniaus miesto savivaldybę, suderinti

projektą visose su projekto derinimu susijusiose tarnybose, organizacijose, departamentuose ir

„Infostatyboje“. Projekto vadovė turi teisę pasirašyti už mane rengdama ir derindama

projektinius pasiūlymus, atsiimdama specialiuosius reikalavimus ir kitas su projektavimu

susijusias inžinerinių tinklų ir susisiekimo komunikacijų prisijungimo sąlygas, dalyvaudama

derinimuose, atsiimdama leidimą statybai, atiduodama projektą derinimui į Vilniaus miesto

savivaldybę, pateikdama projektą derinimui į „Infostatybą“.

Projekto vadovė turi teisę savo elektroniniu parašu pasirašyti
„Infostatyboje“ pateiktus sklypo nuosavybės ir kitus dokumentus.

Įgaliojimas galioja vienerius metus nuo sudarymo dienos.

Hai  Do  Van
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Aiškinamasis raštas

PROJEKTAVIMO DUOMENYS:

Statytojas (užsakovas) – Hai Do Van
(yra sklypo bendrasavininkių Huong NguyenThi ir Thai Do Thi sutikimas rengti projektą ir gauti leidimą
statybai gauti bendrasavininko Hai Do Van vardu).

Objektas.
Gyvenamosios paskirties (dviejų butų) pastatas (6.2)
Ežeraičio g. 1G, Vilniaus m. sav. Statybos projektas

Objekto vieta: Ežeraičio g. 1G, Vilniaus m. sav., Sklypo kadastro Nr. 0101/0167:3239
Statinio kategorija: Neypatingas statinys
Statybos rūšis: Nauja statyba
Projektavimo stadija: Projektiniai pasiūlymai. Projektuotojas: L. Pelanytės PPĮ.

PROJEKTAVIMO SPRENDINIAI:
SKLYPO aprašymas:

Žemės sklypas yra adresu: Ežeraičio g.1G (skl. kad. Nr. 0101/0167:3239), Justiniškių sen.,
Vilniaus m. sav. Pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita. Sklypo naudojimo būdas – Vienbučių ir dvibučių
gyvenamųjų pastatų teritorijos. Sklypas suformuotas detaliuoju planu. Sklype yra servitutas – teisė tiesti,
aptarnauti, naudoti požemines (antžemines) komunikacijas (tarnaujantis). Servituto plotas - 0.0088 ha.
Sklypas yra netaisyklingos formos, kampinis, su beveik lygiu reljefu. Pagrindinai rodikliai skaičiuojami,
remiantis detaliojo plano sprendiniais. Privažiavimas į sklypą numatomas iš privataus susisiekimo ir
inžinerinių tinklų koridorių teritorijos žemės sklypo (kadastro Nr. 0101/0167:3244), kurio bendrasavininkai
yra aukščiau paminėti statytojai.

PAGRINDINIAI SKLYPO  RODIKLIAI:
Pagrindinė naudojimo paskirtis: kita
Naudojimo būdas: Vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos.
Esama padėtis:
Sklypo plotas 0.1007 ha. (t.sk. servituto plotas 0.0088 ha)
Projektuojama:
Užstatymo tankumas iki 25 %
Intensyvumas 0.4
Želdinių plotas 50 % (504 m2)

NAUJAI PROJEKTUOJAMO PASTATO SPRENDINIŲ APRAŠYMAS: Projektuojamas dviejų butų
gyvenamasis namas yra dviejų aukštų. Į gatvės pusę pirmame aukšte projektuojama garažai ir virtuvės, o į
kiemo pusę projektuojama svetainės ir kambariai. Antrame aukšte projektuojama po tris miegamuosius
kambarius ir po vieną sanmazgą kiekvienam butui. Virš garažo projektuojamas įstiklintas balkonas. Pastato
aukštis nuo pirmo aukšto grindų iki stogo viršaus – 7,80 m, o nuo žemės apie 8,40. (pagal detalųjį planą –
maksimalus pastato aukštis iki 11 m). Projektuojamo pastato patalpų plotas iki 361 m2.

Konstrukcijos: Naujai projektuojamas pastatas būtų iš blokelių, iš lauko pusės apšiltintas su
polistireniniu putplasčiu ir nutinkuotas. Pamatai, monolitinio betono, poliniai, perdanga - surenkama, iš
gamyklinių g/betoninių perdangos plokščių. Stogo konstrukcijos medinės. Inžineriniai tinklai: Pastate būtų
projektuojami vandentiekio, nuotekų, dujotiekio ir elektros tinklai. Pastatas numatomas šildyti radiatoriais iš
katilinės su dujiniu katilu. Pastato aprūpinimas vandens, nuotekų ir elektros tinklais būtų sprendžiamas
techninio projekto metu.

Automobilių parkavimas: Sklype būtų numatomos 8 automobilių parkavimo vietos.

Projekto vadovė  L. PELANYTĖ
2017 metai  VILNIUS (atest. Nr. A 643, nuo 2013.09.20)

5



4.80

6.02

4.10

3.12

4.87

6.14

Vilniaus miestas,  Justiniškių  sen., Ežeraičio g. 1G
SKLYPO  PLANAS.  M 1 : 500

Pastato altitudė 0.00 = 162.25
OBJEKTŲ EKSPLIKACIJA:
1. Projektuojamas gyvenamosios paskirties (dviejų butų) pastatas (6.2)

1

0.00=162.25

5.50

PASTABOS: Projektas atitinka galiojančias statybines normas bei taisykles, ekologinius
higienos ir priesgaisrinius reikalavimus. Projektą pakeisti galima tik gavus projekto autoriaus
sutikimą ir suderinus su  derinusiomis tarnybomis.

Projektuojamas gyvenamosios paskirties (dviejų butų) pastatas (6.2) yra dviejų aukštų.
Lauko sienos - 57 cm storio (25 cm storio blokelių mūras, apšiltintas polistireniniu putplasčiu
ir nutinkuotas). Gyvenamo namo stogo kraigo  - 170.05 m.
Sklypą galima aptverti medine, mūrine ažūrine, kombinuota ( mūriniai stulpeliai su metaline
kaltine tvora tarp jų) arba metalinio tinklo tvora ne aukštesne nei 2.00 m. Tvorą būtina statyti
savo sklypo ribose (gavus notarinį gretimo sklypo savininko sutikimą arba pasirašius abipus
susitarimąį tvorą galima statyti ant sklypo ribos).                      PV    L. PELANYTĖ

PAGRINDINIAI RODIKLIAI:

SKLYPO PLOTAS 1007 m²

PASTATO UŽIMAMAS  PLOTAS 275 m²

UŽSTATYMO TANKUMAS 24.9 %

UŽSTATYMO INTENSYVUMAS 0.36

BENDRAS PATALPŲ PLOTAS 360,46 m²

L. PELANYTĖS  PPĮ (Į.k. 224843160)

Atest. Nr. Pareigos Pavardė

   643 Proj. vadovė

   643 Architektė
L. PELANYTĖ

L. PELANYTĖ

Parašas

OBJEKTAS:
Gyvenamosios paskirties (dviejų butų) pastatas (6.2)
Kategorija: Neypatingas

Užsakovas: HAI  DO  VAN

Stadija Mastelis Brezinio Nr.

PP 1 : 500

Statybos vieta: Vilniaus m. sav.,  Justiniškių sen.,
Ežeraičio g. 1G (skl. kad. Nr. 0101 / 0167 : 3239)

DATA: 2017 metai

Brėžinys: Sklypo planas.

GP - 01

6.00
3.52

3.53
6.00

12.00

X=6066005.63
Y=577487.08

X=6066016.17
Y=577481.35

X=6066025.27
Y=577498.08

X=6066014.73
Y=577503.81

5.50

SUTARTINIAI    ŽENKLAI
Projektuojamas pastatas

Sklypo riba

Trinkelių danga

Įvažiavimas į sklypą

Užstatymo zona pagal
detalųjį planą

Servitutas

4.00

Automobilių parkavimo vieta

6

Laima
Typewritten text
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Poz.
Nr.

Plotas
m²

PIRMO AUKŠTO PATALPŲ
EKSPLIKACIJA

PIRMAS BUTAS

Viso pirmo buto : 91.13 m²

1 5.00Tambūras

2 49.30

Katilinė

3 11.85

5 3.54

Holas,virtuvė,svetainė

6 18.56

ANTRAS BUTAS

Patalpos
pavadinimas

Bendras patalpų plotas - 182.26 m²

Garažas

Kambarys

Viso antro buto : 91.13 m²

7 Tambūras

8

Katilinė

9

11

Holas,virtuvė,svetainė

12 Garažas

Kambarys

4 2.88Sanmazgas

10 Sanmazgas

5.00

49.30

11.85

3.54

2.88

18.56

PIRMO AUKŠTO  PLANAS.
M 1 : 100

621

L. PELANYTĖS  PPĮ

Atest. Nr. Pareigos Pavardė

   643 Proj. vadovė

   643 Architektė
L. PELANYTĖ

L. PELANYTĖ

Parašas

"Gyvenamosios paskirties (dviejų butų) pastatas  Ežeraičio g. 1G,
Vilnius. Statybos projektas"

Brėžinio pavadinimas: Pirmo aukšto  planas .

Stadija Mastelis

1 : 100

Brėžinio Nr.

AS - 02Užsakovas: Hai  Do  Van

Data: 2017 metai

PP

2

2

11

0.00= 162.20 0.00= 162.20

-0.03

-0.03 -0.0313
0

13
0

Statinio pavadinimas:
Gyvenamosios paskirties (dviejų butų pastatas (6.2) .
Kategorija: Neypatingas
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Nr.

Plotas m²

ANTRO AUKŠTO PATALPŲ
EKSPLIKACIJA

PIRMAS BUTAS

Viso pirmo buto : 89.10 m²

1 6.91Koridorius

2 19.55

4 14.07

5 6.75

6

Kambarys

ANTRAS BUTAS

Patalpos
pavadinimas

Bendras patalpų plotas - 178.20 m²

Sanmazgas

Kambarys

 3 10.65Kambarys

Viso antro buto : 89.10 m²
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ANTRO AUKŠTO  PLANAS.
M 1 : 100
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L. PELANYTĖS  PPĮ

Atest. Nr. Pareigos Pavardė

   643 Proj. vadovė

   643 Architektė
L. PELANYTĖ

L. PELANYTĖ

Parašas

"Gyvenamosios paskirties (dviejų butų) pastatas  Ežeraičio g. 1G,
Vilnius. Statybos projektas"

Brėžinio pavadinimas: Antro aukšto  planas .

Stadija Mastelis

1 : 100

Brėžinio Nr.

AS - 03Užsakovas: Hai  Do  Van

Data: 2017 metai

PP

Statinio pavadinimas:
Gyvenamosios paskirties (dviejų butų pastatas (6.2) .
Kategorija: Neypatingas

24
3

52
11

0

35 55 200 65
25

65 200 3555

33 200 155 200 33

24
2

52
97

4
57

91
11

0

320 320

31.17

31.17

8



L. PELANYTĖS  PPĮ

Atest. Nr. Pareigos Pavardė

   643 Proj. vadovė

   643 Architektė
L. PELANYTĖ

L. PELANYTĖ

Parašas

"Gyvenamosios paskirties (dviejų butų) pastatas  Ežeraičio g. 1G,
Vilnius. Statybos projektas"

Brėžinio pavadinimas: Fasadai  1.

Stadija Mastelis

1 : 100

Brėžinio Nr.

AS - 04Užsakovas: Hai  Do  Van

Data: 2017 metai

PP

Statinio pavadinimas:
Gyvenamosios paskirties (dviejų butų pastatas (6.2) .
Kategorija: Neypatingas

1 5

D A
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-0.30-0.15
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4.30

2.84

4.10

5.60

4.304.30

5.10

3.30

2.20

7.80
8.30 8.30

7.50

6.44

6.14
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0.90

-0.50 -0.15

6.44

6.14
584

7.80

6.44

6.14

4.10

5.60

2.40

0.50
0.90

11°

-0.30-0.15 -0.03

1200

6.91

Pastabos: Lauko sienos nutinkuotos smulkios faktūros šviesios spalvos dekoratyviniu tinku su
klinkerinių plytelių intarpais. Fasadų spalvinį sprendimą derinti papildomai su projekto autoriumi
arba interjero dizaineriu.Cokolį nutinkuoti tamsiai rudos spavos granitiniu tinku. Stogo pakalimas -
medinės dailylentės. Langai plastikiniai. Langų rėmai iš lauko pusės - balti arba medžio imitacijos.

Fasadų spalvinis sprendimas:

Dekoratyvinis tinkas

Klinkerinės plytelės

Dailylentės (stogo pakalimui)

Pastato altitudė 0.000.00  = 162.20

F A S A D A I   1.
M 1 : 100
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L. PELANYTĖS  PPĮ

Atest. Nr. Pareigos Pavardė

   643 Proj. vadovė

   643 Architektė
L. PELANYTĖ

L. PELANYTĖ

Parašas

"Gyvenamosios paskirties (dviejų butų) pastatas  Ežeraičio g. 1G,
Vilnius. Statybos projektas"

Brėžinio pavadinimas: Fasadai 2.

Stadija Mastelis

1 : 100

Brėžinio Nr.

AS - 05Užsakovas: Hai  Do  Van

Data: 2017 metai

PP

Statinio pavadinimas:
Gyvenamosios paskirties (dviejų butų pastatas (6.2).
Kategorija: Neypatingas
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Pastabos: Lauko sienos nutinkuotos smulkios faktūros šviesios spalvos dekoratyviniu tinku su
klinkerinių plytelių intarpais. Fasadų spalvinį sprendimą derinti papildomai su projekto autoriumi
arba interjero dizaineriu.Cokolį nutinkuoti tamsiai rudos spavos granitiniu tinku. Stogo pakalimas -
medinės dailylentės. Langai plastikiniai. Langų rėmai iš lauko pusės - balti arba medžio imitacijos.

Fasadų spalvinis sprendimas:

Dekoratyvinis tinkas

Klinkerinės plytelės

Dailylentės (stogo pakalimui)

Pastato altitudė 0.000.00  = 162.20

F A S A D A I  2.
M 1 : 100

10



5.84

5.54

5.84

5.54

6.44

6.14

L. PELANYTĖS  PPĮ

Atest. Nr. Pareigos Pavardė

   643 Proj. vadovė

   643 Architektė
L. PELANYTĖ

L. PELANYTĖ

Parašas

"Gyvenamosios paskirties (dviejų butų) pastatas  Ežeraičio g. 1G,
Vilnius. Statybos projektas"

Brėžinio pavadinimas: Pjūviai.

Stadija Mastelis

1 : 100

Brėžinio Nr.

AS - 06Užsakovas: Hai  Do  Van

Data: 2017 metai

PP

Statinio pavadinimas:
Gyvenamosios paskirties (dviejų butų pastatas (6.2) .
Kategorija: Neypatingas
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PJŪVIS 2 - 2.
M 1 : 100

PJŪVIS 1 - 1.
M 1 : 100
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L. PELANYTĖS  PPĮ

Atest. Nr. Pareigos Pavardė

   643 Proj. vadovė

   643 Architektė
L. PELANYTĖ

L. PELANYTĖ

Parašas

"Gyvenamosios paskirties (dviejų butų) pastatas  Ežeraičio g. 1G,
Vilnius. Statybos projektas"

Brėžinio pavadinimas: Pastato vaizdai iš gatvės ir kiemo pusės .

Stadija Mastelis

1 : 100

Brėžinio Nr.

AS - 07Užsakovas: Hai  Do  Van

Data: 2017 metai

PP

Statinio pavadinimas:
Gyvenamosios paskirties (dviejų butų pastatas (6.2) .
Kategorija: Neypatingas

PASTATO  VAIZDAS  IŠ  GATVĖS  PUSĖS

PASTATO  VAIZDAS  IŠ  KIEMO  PUSĖS
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